tum, concessum, firma[f. 86v]tum, oppositum, requisitum, contradictum, protestatum, factum, dictum, 

procuratum ita ut si a nobis et a toto capitulo supradicto personaliter fuisset tractatum, positum, ordi

natum, statutum, concessum, firmatum, oppositum, requisitum, contradictum, protestatum, factum, 

dictum et procuratum et id perpetuo observare et nullo tempore revocare sub ypoteca et obligatione 

omnium bonorum, fructuum, iurium et reddituum mense comunis supradicti nostri capituli, mobilium 

et sedentium, habitorum et habendorum ubique. Quod fuit factum in civitate Osee et in dicta domo 
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capitulari secunda die mensis septembris anno a nativitate Domini millesimo CCCCº vicesimo septimo. 

Testes fuerunt de hoc Miquael Sabastian, presbiter beneficiatus antedicte oscensis ecclesie, et Tho

mas de Ancano alias Morisco, vicinus civitatis Osee. 

Sig[signo]num mei Martini de Arguis, notarii publici civitatis Osee et auctoritate illustrissimi domini 

regis Aragonum per totam terram et dominationem suam qui predictis interfui et primas lineas kalen

darum et nomina testium mei propria manu scripsi, et reliquum scribi feci. 

¡20.x1.14211 Capituli segobricensis. 

In Dei nomine, amen. Cunctis pateat evidenter quod die vicesima mensis novembris anno a nativitate 

Domini millesimo CCCC vicesimo septimo in mei notarii publici et testium infrascriptorum ad hoc speciali

ter vocatorum et rogatorum presentia personaliter constituti multum honorabiles et circunspecti viri domini 

Ludovicus Serrano, archidiaconus albarraziniensis, Arnaldus de Muro et lohannes del Vicio, omnes canonici 

segobricensis et Sancte Mari e de Albarrazino ecclesiarum in vicem canonice [f. 87r] unicarum et unicum 

capitulum facientium et deinde totum capitulum dictarum ecclesiarum convocato capitulo ad sonum cam

pane, ut moris est, capitulum congregari in capella Sancte Caterine que est in claustro sedis Sancte Marie 

de Albarrazino, congregati, capitulantes et capitulum facientes, omnes concordes nemine discrepante ex 

certis omnibus melioribus via, iure, modo et forma quibus potuerunt, fecerunt, constituerunt, crearunt et 

solemniter ordinarunt nemine dignitatis et mense episcopalis ecclesie albarrazinensis ipsa sede vaccante 

suum, �erum, certum, legittimum yconomum, procuratorem, actorem, factorem et negotiorum infrascrip

torurh, gestorem et nuncium specialem et generalem ita quod specialitati generalitas non deroget nec e con